
Clt Nom Prénom Ville Sexe Licence Catégorie Etablissement Temps Clt Cat.

1 POUTRAIN Elouan SANGATTE M 111050001 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:20:50 1

2 ANANIE Ugo THEROUANNE M 110060087 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:21:03 2

3 MARLARD Antoine GUINES M 111090022 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:21:04 3

4 LEMONNIER François ANGRES M 111360074 Benjamin JEAN VILAR 00:21:23 4

5 CARLIER Alexandre THEROUANNE M 110060091 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:22:29 5

6 LEROY Corentin THEROUANNE M 110060093 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:23:00 6

7 SAILLIOT Lucas THEROUANNE M 110060021 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:23:05 7

8 PERON Victor THEROUANNE M 110060030 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:23:48 8

9 VELS Lucas THEROUANNE M 110060171 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:24:07 9

10 MANTEZ Enzo GUINES M 111090016 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:24:08 10

11 LEMAIRE Léo GUINES M 111090015 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:24:13 11

12 FRADIN Gregoire ARQUES M 112010021 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:24:23 12

13 WINOCK Jules THEROUANNE M 110060031 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:24:24 13

14 WUILMART Gabriel SANGATTE M 111050040 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:24:27 14

15 CARTON Gerard AUDRUICQ M 110930016 Benjamin BREDENARDE 00:24:30 15

16 BULTEL Léa THEROUANNE F 110060002 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:24:34 1

17 CAUDRON Axel ARQUES M 112010028 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:24:40 16

18 LAMPS Emelyne AUDRUICQ F 110930024 Benjamin BREDENARDE 00:24:42 1

19 VASSEUR Gregoire SANGATTE M 111050046 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:24:44 17

20 PROUVOST Suzie THEROUANNE F 110060077 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:24:46 2

21 LAURENTIE Alexis THEROUANNE M 110060092 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:24:59 18

22 MARTIN Bryan GUINES M 111090010 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:25:03 19

23 DECROIX Joshua SAINT OMER M 112100009 Benjamin ESPLANADE 00:25:12 20

24 GILBERT Alexis SAINT OMER M 112100017 Benjamin ESPLANADE 00:25:41 21

25 COFFRE Matteo THEROUANNE M 110060029 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:25:42 22

26 RANSON Aurélien SANGATTE M 111050093 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:25:43 23

27 WAY Margot AUDRUICQ F 110930029 Benjamin BREDENARDE 00:25:49 3

28 LANNOYE Lena AUDRUICQ F 110930013 Benjamin BREDENARDE 00:26:19 4

29 THEOBALD Thibaud AUDRUICQ M 110930100 Benjamin BREDENARDE 00:26:21 24

30 CHAVET Nathan AUDRUICQ M 110930112 Benjamin BREDENARDE 00:26:29 25

31 JOURDAIN Madeline THEROUANNE F 110060109 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:26:54 5

32 VANDAELE Enzo GUINES M 111090018 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:27:07 26

33 WASSELIN Tom M Benjamin BREDENARDE 00:27:18 27

34 TRUPIN Leo AUDRUICQ M 110930026 Benjamin BREDENARDE 00:27:36 28

35 DUGAUGUEZ Theo ARQUES M 112010022 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:27:38 29

36 CAPONE Mattéo VENDIN LE VIEIL M 111560008 Benjamin BRACKE DESROUSSEAUX 00:27:40 30

37 VASSEUR Gaspard SANGATTE M 111050002 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:27:41 31

38 GERREBOIT Julia F Minime LES QUATRE VENTS 00:27:47 2

39 DUMOULIN Simon ARQUES M 112010026 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:28:04 32

40 LEGRAND Steven LIEVIN M 111720024 Benjamin EREA MICHEL COLUCCI 00:28:10 33

41 LENGAGNE Lisa AUDRUICQ F 110930064 Minime BREDENARDE 00:28:12 3

42 COUKARD Camille AUDRUICQ F 110930121 Benjamin BREDENARDE 00:28:16 6

43 VERNALDE Enzo AUDRUICQ M 110930123 Benjamin BREDENARDE 00:28:47 34

44 FIRRITO Lisa ARQUES F 112010020 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:28:47 7

45 DOUBLECOURT Lea SANGATTE F 111050065 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:28:48 8

46 GODEFROY Tom AUDRUICQ M 110930017 Benjamin BREDENARDE 00:29:01 35

47 GRUEL Dorian VILLENEUVE D'ASCQ M 116320004 Benjamin SIMONE DE BEAUVOIR 00:29:01 36

48 DUMAREY Jordan GUINES M 111090011 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:29:13 37

49 GUILBERT Salia LIEVIN F 111720018 Benjamin EREA MICHEL COLUCCI 00:29:30 9

50 MIELLET Titouan VILLENEUVE D'ASCQ M 116320005 Benjamin SIMONE DE BEAUVOIR 00:30:02 38

51 DUQUENE Zoe ARQUES F 112010025 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:30:03 10

52 DOURLENS Eleonore ARQUES F 112010027 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:30:04 11

53 HUEZ Alexandre M Benjamin LES QUATRE VENTS 00:30:12 39

54 POUILLEUTE Alexandre LIEVIN M 111720017 Benjamin EREA MICHEL COLUCCI 00:30:13 40

55 DEMAZEUX Maelys GUINES F 111090028 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:30:59 12

56 BUTEZ Hugo AUDRUICQ M 110930010 Benjamin BREDENARDE 00:31:30 41

57 TRONET Thomas AUDRUICQ M 110930118 Benjamin BREDENARDE 00:32:21 42

58 BLOQUET Cécilia LIEVIN F 111720027 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:33:23 4

59 PONSAR Thomas SANGATTE M 111050008 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:33:54 43

60 DEMOLIN Oceane LIEVIN F 111720030 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:33:56 5

61 MAES Lucas SANGATTE M 111050130 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:34:34 44

62 CHEVAL TOM M Benjamin 01:05:50 45

COURSE 1 DEVELOPPEMENT

CLASSEMENT SCRATCH



Clt Nom Prénom Ville Sexe Licence Catégorie Etablissement Temps Clt Cat.

1 WAROT Jules SAINT OMER M 112080062 Lycéen ALEXANDRE RIBOT 00:18:56 1

2 PRUDHOMME Stessy M Lycéen ALEXANDRE RIBOT 00:18:57 2

3 ROCHET Thomas M Lycéen BLAISE PASCAL 00:19:16 3

4 DEVOS Florian M Lycéen BLAISE PASCAL 00:19:30 4

5 LEMMONIER Paul ANGRES M 111360055 Minime JEAN VILAR 00:19:57 1

6 MANNECHEZ Jordan LIEVIN M 111720026 Lycéen EREA MICHEL COLUCCI 00:20:22 5

7 DENIS Thibault ANGRES M 111360058 Minime JEAN VILAR 00:20:28 2

8 PACQUENTIN Hugo THEROUANNE M 110060037 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:20:52 3

9 HOFFMAN Damien LIEVIN M 111710013 Lycéen FRANCOIS HENNEBIQUE 00:21:07 6

10 STEENKESTE Maxence THEROUANNE M 110060009 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:21:12 4

11 FOLLET Tom ANGRES M 111360065 Minime JEAN VILAR 00:21:15 5

12 BODART Léo THEROUANNE M 110060085 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:21:16 6

13 LARIDAN Emilien THEROUANNE M 110060047 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:21:21 7

14 LAZZARI Massimo ANGRES M 111360057 Minime JEAN VILAR 00:21:41 8

15 MORTIER Baptiste M Lycéen BLAISE PASCAL 00:21:45 7

16 BROCHARD MONTAGNER Tristan GUINES M 111090059 Minime LES QUATRE VENTS 00:21:56 9

17 ROCHET Gaetan THEROUANNE M 110060052 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:21:59 10

18 CHEVALIER Cyril M Minime JEAN VILAR 00:22:27 11

19 THOBOIS Kévin LIEVIN M 111710008 Lycéen FRANCOIS HENNEBIQUE 00:22:46 8

20 CLERBOUT Alex ANGRES M 111360079 Minime JEAN VILAR 00:22:55 12

21 DRUELLE Julien LIEVIN M 111720002 Lycéen EREA MICHEL COLUCCI 00:23:19 9

22 LOUCHEZ Félix M Minime BREDENARDE 00:23:23 13

23 GARENAUX Augustin SANGATTE M 111050032 Minime LOUIS BLERIOT 00:23:26 14

24 HECQUET LOUIS M Minime LOUIS BLERIOT 00:23:31 15

25 PRZYSZCZYPKOWSKI Alexandre VILLENEUVE D'ASCQ M 116320003 Minime SIMONE DE BEAUVOIR 00:23:53 16

26 MAGREBHI Aymen ANGRES M 111360080 Minime JEAN VILAR 00:24:00 17

27 LAMPS Emery M Minime BREDENARDE 00:24:02 18

28 PATERNELLE Damien LIEVIN M 111710002 Lycéen FRANCOIS HENNEBIQUE 00:24:13 10

29 QUEVA Theo LIEVIN M 111720025 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:24:39 19

30 DELANNOYE Hugo M Minime LES QUATRE VENTS 00:24:50 20

31 DANDRAEL Peter LIEVIN M 111720011 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:25:16 21

32 DIERCKX Emeric VILLENEUVE D'ASCQ M 116320007 Minime SIMONE DE BEAUVOIR 00:26:05 22

33 ANTIR Younes LIEVIN M 111720005 Lycéen EREA MICHEL COLUCCI 00:26:24 11

34 DURIBREU Caroline LONGUENESSE M 112030176 Lycéen BLAISE PASCAL 00:27:40 12

35 JEANSON Thomas LIEVIN M 111720010 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:29:38 23

36 PALLADE Brandon LIEVIN M 111720004 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:34:17 24

37 JOLY Léo M Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:34:29 25

38 MONTIGNY Roman LIEVIN M 111720001 Lycéen EREA MICHEL COLUCCI 00:34:42 13

COURSE 2 DEVELOPPEMENT

CLASSEMENT SCRATCH



Clt Nom Prénom Ville Sexe Licence Catégorie Etablissement Temps Clt Cat.

18 LAMPS Emelyne AUDRUICQ F 110930024 Benjamin BREDENARDE 00:24:42 1

20 PROUVOST Suzie THEROUANNE F 110060077 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:24:46 2

27 WAY Margot AUDRUICQ F 110930029 Benjamin BREDENARDE 00:25:49 3

28 LANNOYE Lena AUDRUICQ F 110930013 Benjamin BREDENARDE 00:26:19 4

31 JOURDAIN Madeline THEROUANNE F 110060109 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:26:54 5

42 COUKARD Camille AUDRUICQ F 110930121 Benjamin BREDENARDE 00:28:16 6

44 FIRRITO Lisa ARQUES F 112010020 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:28:47 7

45 DOUBLECOURT Lea SANGATTE F 111050065 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:28:48 8

49 GUILBERT Salia LIEVIN F 111720018 Benjamin EREA MICHEL COLUCCI 00:29:30 9

51 DUQUENE Zoe ARQUES F 112010025 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:30:03 10

52 DOURLENS Eleonore ARQUES F 112010027 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:30:04 11

55 DEMAZEUX Maelys GUINES F 111090028 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:30:59 12

Clt Nom Prénom Ville Sexe Licence Catégorie Etablissement Temps Clt Cat.

1 POUTRAIN Elouan SANGATTE M 111050001 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:20:50 1

2 ANANIE Ugo THEROUANNE M 110060087 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:21:03 2

3 MARLARD Antoine GUINES M 111090022 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:21:04 3

4 LEMONNIER François ANGRES M 111360074 Benjamin JEAN VILAR 00:21:23 4

5 CARLIER Alexandre THEROUANNE M 110060091 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:22:29 5

6 LEROY Corentin THEROUANNE M 110060093 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:23:00 6

7 SAILLIOT Lucas THEROUANNE M 110060021 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:23:05 7

8 PERON Victor THEROUANNE M 110060030 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:23:48 8

9 VELS Lucas THEROUANNE M 110060171 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:24:07 9

10 MANTEZ Enzo GUINES M 111090016 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:24:08 10

11 LEMAIRE Léo GUINES M 111090015 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:24:13 11

12 FRADIN Gregoire ARQUES M 112010021 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:24:23 12

13 WINOCK Jules THEROUANNE M 110060031 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:24:24 13

14 WUILMART Gabriel SANGATTE M 111050040 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:24:27 14

15 CARTON Gerard AUDRUICQ M 110930016 Benjamin BREDENARDE 00:24:30 15

17 CAUDRON Axel ARQUES M 112010028 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:24:40 16

19 VASSEUR Gregoire SANGATTE M 111050046 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:24:44 17

21 LAURENTIE Alexis THEROUANNE M 110060092 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:24:59 18

22 MARTIN Bryan GUINES M 111090010 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:25:03 19

23 DECROIX Joshua SAINT OMER M 112100009 Benjamin ESPLANADE 00:25:12 20

24 GILBERT Alexis SAINT OMER M 112100017 Benjamin ESPLANADE 00:25:41 21

25 COFFRE Matteo THEROUANNE M 110060029 Benjamin FRANCOIS MITTERRAND 00:25:42 22

26 RANSON Aurélien SANGATTE M 111050093 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:25:43 23

29 THEOBALD Thibaud AUDRUICQ M 110930100 Benjamin BREDENARDE 00:26:21 24

30 CHAVET Nathan AUDRUICQ M 110930112 Benjamin BREDENARDE 00:26:29 25

32 VANDAELE Enzo GUINES M 111090018 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:27:07 26

33 WASSELIN Tom M Benjamin BREDENARDE 00:27:18 27

34 TRUPIN Leo AUDRUICQ M 110930026 Benjamin BREDENARDE 00:27:36 28

35 DUGAUGUEZ Theo ARQUES M 112010022 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:27:38 29

36 CAPONE Mattéo VENDIN LE VIEIL M 111560008 Benjamin BRACKE DESROUSSEAUX 00:27:40 30

37 VASSEUR Gaspard SANGATTE M 111050002 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:27:41 31

39 DUMOULIN Simon ARQUES M 112010026 Benjamin PIERRE MENDES FRANCE 00:28:04 32

40 LEGRAND Steven LIEVIN M 111720024 Benjamin EREA MICHEL COLUCCI 00:28:10 33

43 VERNALDE Enzo AUDRUICQ M 110930123 Benjamin BREDENARDE 00:28:47 34

46 GODEFROY Tom AUDRUICQ M 110930017 Benjamin BREDENARDE 00:29:01 35

47 GRUEL Dorian VILLENEUVE D'ASCQ M 116320004 Benjamin SIMONE DE BEAUVOIR 00:29:01 36

48 DUMAREY Jordan GUINES M 111090011 Benjamin LES QUATRE VENTS 00:29:13 37

50 MIELLET Titouan VILLENEUVE D'ASCQ M 116320005 Benjamin SIMONE DE BEAUVOIR 00:30:02 38

53 HUEZ Alexandre M Benjamin LES QUATRE VENTS 00:30:12 39

54 POUILLEUTE Alexandre LIEVIN M 111720017 Benjamin EREA MICHEL COLUCCI 00:30:13 40

56 BUTEZ Hugo AUDRUICQ M 110930010 Benjamin BREDENARDE 00:31:30 41

57 TRONET Thomas AUDRUICQ M 110930118 Benjamin BREDENARDE 00:32:21 42

59 PONSAR Thomas SANGATTE M 111050008 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:33:54 43

61 MAES Lucas SANGATTE M 111050130 Benjamin LOUIS BLERIOT 00:34:34 44

62 CHEVAL TOM M Benjamin 01:05:50 45

Clt Nom Prénom Ville Sexe Licence Catégorie Etablissement Temps Clt Cat.

16 BULTEL Léa THEROUANNE F 110060002 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:24:34 1

38 GERREBOIT Julia F Minime LES QUATRE VENTS 00:27:47 2

41 LENGAGNE Lisa AUDRUICQ F 110930064 Minime BREDENARDE 00:28:12 3

58 BLOQUET Cécilia LIEVIN F 111720027 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:33:23 4

60 DEMOLIN Oceane LIEVIN F 111720030 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:33:56 5

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

COURSE 1 DEVELOPPEMENT

BENJAMINES

BENJAMINS

MININES FILLES



Clt Nom Prénom Ville Sexe Licence Catégorie Etablissement Temps Clt Cat.

5 LEMMONIER Paul ANGRES M 111360055 Minime JEAN VILAR 00:19:57 1

7 DENIS Thibault ANGRES M 111360058 Minime JEAN VILAR 00:20:28 2

8 PACQUENTIN Hugo THEROUANNE M 110060037 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:20:52 3

10 STEENKESTE Maxence THEROUANNE M 110060009 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:21:12 4

11 FOLLET Tom ANGRES M 111360065 Minime JEAN VILAR 00:21:15 5

12 BODART Léo THEROUANNE M 110060085 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:21:16 6

13 LARIDAN Emilien THEROUANNE M 110060047 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:21:21 7

14 LAZZARI Massimo ANGRES M 111360057 Minime JEAN VILAR 00:21:41 8

16 BROCHARD MONTAGNER Tristan GUINES M 111090059 Minime LES QUATRE VENTS 00:21:56 9

17 ROCHET Gaetan THEROUANNE M 110060052 Minime FRANCOIS MITTERRAND 00:21:59 10

18 CHEVALIER Cyril M Minime JEAN VILAR 00:22:27 11

20 CLERBOUT Alex ANGRES M 111360079 Minime JEAN VILAR 00:22:55 12

22 LOUCHEZ Félix M Minime BREDENARDE 00:23:23 13

23 GARENAUX Augustin SANGATTE M 111050032 Minime LOUIS BLERIOT 00:23:26 14

24 HECQUET LOUIS M Minime LOUIS BLERIOT 00:23:31 15

25 PRZYSZCZYPKOWSKI Alexandre VILLENEUVE D'ASCQ M 116320003 Minime SIMONE DE BEAUVOIR 00:23:53 16

26 MAGREBHI Aymen ANGRES M 111360080 Minime JEAN VILAR 00:24:00 17

27 LAMPS Emery M Minime BREDENARDE 00:24:02 18

29 QUEVA Theo LIEVIN M 111720025 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:24:39 19

30 DELANNOYE Hugo M Minime LES QUATRE VENTS 00:24:50 20

31 DANDRAEL Peter LIEVIN M 111720011 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:25:16 21

32 DIERCKX Emeric VILLENEUVE D'ASCQ M 116320007 Minime SIMONE DE BEAUVOIR 00:26:05 22

35 JEANSON Thomas LIEVIN M 111720010 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:29:38 23

36 PALLADE Brandon LIEVIN M 111720004 Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:34:17 24

37 JOLY Léo M Minime EREA MICHEL COLUCCI 00:34:29 25

34 DURIBREU Caroline LONGUENESSE F 112030176 Lycéen BLAISE PASCAL 00:27:40 12

1 WAROT Jules SAINT OMER M 112080062 Lycéen ALEXANDRE RIBOT 00:18:56 1

2 PRUDHOMME Stessy M Lycéen ALEXANDRE RIBOT 00:18:57 2

3 ROCHET Thomas M Lycéen BLAISE PASCAL 00:19:16 3

4 DEVOS Florian M Lycéen BLAISE PASCAL 00:19:30 4

6 MANNECHEZ Jordan LIEVIN M 111720026 Lycéen EREA MICHEL COLUCCI 00:20:22 5

9 HOFFMAN Damien LIEVIN M 111710013 Lycéen FRANCOIS HENNEBIQUE 00:21:07 6

15 MORTIER Baptiste M Lycéen BLAISE PASCAL 00:21:45 7

19 THOBOIS Kévin LIEVIN M 111710008 Lycéen FRANCOIS HENNEBIQUE 00:22:46 8

21 DRUELLE Julien LIEVIN M 111720002 Lycéen EREA MICHEL COLUCCI 00:23:19 9

28 PATERNELLE Damien LIEVIN M 111710002 Lycéen FRANCOIS HENNEBIQUE 00:24:13 10

33 ANTIR Younes LIEVIN M 111720005 Lycéen EREA MICHEL COLUCCI 00:26:24 11

38 MONTIGNY Roman LIEVIN M 111720001 Lycéen EREA MICHEL COLUCCI 00:34:42 13

LYCEENS FILLES

LYCEENS GARCONS

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

COURSE 2 DEVELOPPEMENT

MININES GARCONS



Clt Nom Prénom Nom Catégorie Etablissement Temps Clt Cat.

1 PAYEN/THOMAS Julie/Guy COL Excel FRANCOIS MITTERRAND 00:40:53 1

2 GUISE/SAINT OMER Leonie/Corentin LycéeExcel ALEXANDRE RIBOT 00:41:15 1

3 HUGUET/VANHAMME Thomas/Elise LycéeExcel ALEXANDRE RIBOT 00:41:44 2

4 COURBOT/ELLART Hugo/Lilou LycéeExcel ALEXANDRE RIBOT 00:42:48 3

5 MERCHIER/QUENUT Ninon/Pierre LycéeExcel ALEXANDRE RIBOT 00:43:54 4

6 LIBESSART/MOREL Clement/Gwendoline LycéeExcel ALEXANDRE RIBOT 00:44:04 5

7 BUCAILLE/SAINT-OMER Léa/Virgile COL Excel FRANCOIS MITTERRAND 00:44:09 2

8 CIURLIK/WINOCK Pauline/Hugo COL Excel FRANCOIS MITTERRAND 00:44:13 3

9 LEROY/PRUVOST Manon/Paul COL Excel FRANCOIS MITTERRAND 00:44:46 4

10 DANEL/LEMAIRE Anais/Kevin Lycée Etab LEONARD DE VINCI 00:45:25 1

11 LAVOYE/LEROY Loic/Marie Lycée Etab SOPHIE BERTHELOT 00:45:51 2

12 BROUILLARD/SAISON Louise/Germain LycéeExcel ALEXANDRE RIBOT 00:45:54 6

13 ANANIE/GODIN Leo/Anaël COL Excel FRANCOIS MITTERRAND 00:46:15 5

14 DUTERTRE/HOCHART Hugo/Lou-anne LycéeExcel ALEXANDRE RIBOT 00:46:35 7

16 BARTHELEMY/LEROY Jade/Mathys COL Etab LOUIS BLERIOT 00:47:21 1

15 DIERS/DELY Lena/Florent COL Excel FRANCOIS MITTERRAND 00:47:21 6

17 MILO/QUENUT Sebastien/Noémie COL Excel FRANCOIS MITTERRAND 00:47:32 7

18 NEVEU/GREMMINGER Aurélie/Antoine COL Etab BREDENARDE 00:47:42 2

19 CAROUX/FOURE Line/Maxence COL Etab BREDENARDE 00:47:47 3

20 DUBOIS/LENCLOS Matthieu/Norah COL Etab PIERRE MENDES FRANCE 00:48:22 4

21 SAUTELET/WLODARCZYK Thomas/Camille COL Etab BRACKE DESROUSSEAUX 00:48:24 5

22 PLAGIAS/VIGE Julie/Valentin COL Excel JEAN VILAR 00:48:33 8

23 DAVIS/HUDELLE Maxime/Emma COL Excel FRANCOIS MITTERRAND 00:48:34 9

24 DELEHAYE/DURIEZ Romane/Yann COL Excel JEAN VILAR 00:48:37 10

25 TAILLIEZ/VERLET Quentin/Morgane Lycée Etab SOPHIE BERTHELOT 00:48:50 3

26 JOLY/LASSALLE Joséphine/Baptiste COL Etab LOUIS BLERIOT 00:49:28 6

27 GUILLEMAIN/FAVIER Clement/Elisa COL Etab PIERRE MENDES FRANCE 00:49:45 7

28 DE VYNCK/VANHOUTTE Fleur/Maxence Lycée Etab SOPHIE BERTHELOT 00:50:07 4

29 HERBEZ/SAPELIER Timothe/Zoé COL Etab BREDENARDE 00:50:15 8

30 MICHEL/HANQUEZ Théo/Emma COL Excel LES QUATRE VENTS 00:50:27 11

31 BARBIER/PRUDHOMME Lucile/Lilian COL Etab ESPLANADE 00:50:45 9

32 GRESSIER/ROLIN Hugo/Agathe COL Etab PIERRE MENDES FRANCE 00:51:22 10

33 LAZZARI/ROMA Nina/Maxence COL Excel JEAN VILAR 00:51:59 12

34 CHEVALIER/CLAYES Zoé/Clement COL Etab BREDENARDE 00:52:07 11

35 KHELIF/LIETARD Théa/Remi Lycée Etab SOPHIE BERTHELOT 00:52:15 5

36 ABACHIN/COCQUET Appoline/Nathan COL Etab LOUIS BLERIOT 00:52:18 12

37 LAURENT/LESCIEUX Lucie/Clement COL Etab BREDENARDE 00:52:25 13

38 LEMAIRE/VANVINCQ Thomas/Berenice COL Etab ESPLANADE 00:52:27 14

39 GOURNAY/GOURNAY Juliette/Maxime COL Etab ESPLANADE 00:52:29 15

40 SERGENT/TELLIER Bulle/Leo COL Etab ESPLANADE 00:52:46 16

41 BERTIN/COTTET Thomas/Hailey-Hannah Lycée Etab SOPHIE BERTHELOT 00:52:56 6

42 KAMINSKI/DUPONT Marion/Théo COL Excel LES QUATRE VENTS 00:52:57 13

43 HERNOUT/LETELLIER Romain/Juliette COL Excel JEAN VILAR 00:53:15 14

44 CORMON/BUFFAUT Lucas/Adam COL Etab BRACKE DESROUSSEAUX 00:58:19 17

0 DOMAIN/DURAND Elisa/Lucas COL Etab BREDENARDE DNF 0

0 WLODARCZYK/RATAJCZAK Thomas/Hugo COL Etab BRACKE DESROUSSEAUX 00:52:05.66 0

0 ROGEZ/DOLLET Théo/Mattis COL Etab BRACKE DESROUSSEAUX 00:54:16.37 0

0 BLOT/CLERBOUT Oceane/Bastien Lycée Etab LEONARD DE VINCI DNF 0

0 CLABAUX/CLABAUX Maxime/Alexis Lycée Etab SOPHIE BERTHELOT 00:54:38.90 0

COURSE POLE COMPETITION

CLASSEMENT SCRATCH



Clt Nom Prénom Etablissement Temps tps équipe

NEVEU/GREMMINGER Aurélie/Antoine 00:47:42

CAROUX/FOURE Line/Maxence 00:47:47

BARTHELEMY/LEROY Jade/Mathys 00:47:21

JOLY/LASSALLE Joséphine/Baptiste 00:49:28

DUBOIS/LENCLOS Matthieu/Norah 00:48:22

GUILLEMAIN/FAVIER Clement/Elisa 00:49:45

HERBEZ/SAPELIER Timothe/Zoé 00:50:15

CHEVALIER/CLAYES Zoé/Clement 00:52:07

BARBIER/PRUDHOMME Lucile/Lilian 00:50:45

LEMAIRE/VANVINCQ Thomas/Berenice 00:52:27

GOURNAY/GOURNAY Juliette/Maxime 00:52:29

SERGENT/TELLIER Bulle/Leo 00:52:46

SAUTELET/WLODARCZYK Thomas/Camille 00:48:24

CORMON/BUFFAUT Lucas/Adam 00:58:19

Clt Nom Prénom Etablissement Temps tps équipe

PAYEN/THOMAS Julie/Guy 00:40:53

BUCAILLE/SAINT-OMER Léa/Virgile 00:44:09

CIURLIK/WINOCK Pauline/Hugo 00:44:13

LEROY/PRUVOST Manon/Paul 00:44:46

ANANIE/GODIN Leo/Anaël 00:46:15

DIERS/DELY Lena/Florent 00:47:21

MILO/QUENUT Sebastien/Noémie 00:47:32

DAVIS/HUDELLE Maxime/Emma 00:48:34

PLAGIAS/VIGE Julie/Valentin 00:48:33

DELEHAYE/DURIEZ Romane/Yann 00:48:37

MICHEL/HANQUEZ Théo/Emma 00:50:27

KAMINSKI/DUPONT Marion/Théo 00:52:57

LAZZARI/ROMA Nina/Maxence 00:51:59

HERNOUT/LETELLIER Romain/Juliette 00:53:15

Clt Nom Prénom Etablissement Temps tps équipe

LAVOYE/LEROY Loic/Marie 00:45:51

TAILLIEZ/VERLET Quentin/Morgane 00:48:50

DE VYNCK/VANHOUTTE Fleur/Maxence 00:50:07

KHELIF/LIETARD Théa/Remi 00:52:15

Clt Nom Prénom Etablissement Temps tps équipe

GUISE/SAINT OMER Leonie/Corentin 00:41:15

HUGUET/VANHAMME Thomas/Elise 00:41:44

COURBOT/ELLART Hugo/Lilou 00:42:48

MERCHIER/QUENUT Ninon/Pierre 00:43:54

LIBESSART/MOREL Clement/Gwendoline 00:44:04

BROUILLARD/SAISON Louise/Germain 00:45:54
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 COURSE POLE COMPETITION
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